[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     28   июня 2024 года № 1371
р.п. Октябрьский

Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области, заключении муниципальной организацией Устьянского муниципального округа Архангельской области, образующей  социальную инфраструктуру  для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности и договора безвозмездного пользования закрепленными за ней объектами собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Устьянского муниципального округа Архангельской области, образующих социальную инфраструктуру для детей
В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 16 июня 2015 г. №232-пп «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации,                                 об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной собственностью Архангельской области, заключении государственной организацией Архангельской области, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности и договора безвозмездного пользования закрепленными за ней объектами собственности, о реорганизации или ликвидации государственных организаций Архангельской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, а также о создании комиссии по оценке последствий принятия таких решений и подготовке указанной комиссией заключений», администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения            о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области, заключении муниципальной организацией Устьянского муниципального округа Архангельской области, образующей  социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности и договора безвозмездного пользования закрепленными за ней объектами собственности, а также              о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Устьянского муниципального округа Архангельской области, образующих социальную инфраструктуру для детей, утвердить ее состав  согласно приложению.

2. Возложить исполнение обязанностей члена Комиссии, в случае его временного отсутствия, на лицо, исполняющее его обязанности.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Устьянского муниципального округа от 18 декабря 2023 г. №3024                             «Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения                о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области, заключении муниципальной образовательной организацией Устьянского муниципального округа, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности».
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.

Глава Устьянского муниципального округа                                      С.А. Котлов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации  Устьянского муниципального округа Архангельской области

 от  28   июня 2024 года № 1371
СОСТАВ

 комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью администрации Устьянского муниципального округа Архангельской области, заключении муниципальной организацией Устьянского муниципального округа Архангельской области, образующей  социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности и договора безвозмездного пользования закрепленными за ней объектами собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций Устьянского муниципального округа Архангельской области, образующих социальную инфраструктуру для детей
Председатель комиссии:

	Григорюк Татьяна Александровна
	заместитель главы Устьянского муниципального округа по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии: Соболева Любовь Сергеевна
	исполняющий обязанности начальника Управления образования администрации Устьянского муниципального округа

Члены комиссии:
	Асамбаева Светлана Вячеславовна
	начальник Финансового управления администрации Устьянского округа

	Кузнецова Елена Вениаминовна
	заведующий юридическим отделом администрации Устьянского муниципального округа

	Бельская Наталья Андреевна
	заведующий отделом архитектуры и строительства администрации Устьянского муниципального округа

	Чеснокова Наталья Владиславовна
	председатель комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации Устьянского муниципального округа

	Лютова Анна Валерьевна
	начальник Управления культуры, спорта, туризма и молодежи администрации Устьянского муниципального округа

	Мишуков Дмитрий Леонидович
	заместитель начальника Управления образования администрации Устьянского муниципального округа по административно-хозяйственной деятельности

	Шерягина Лариса Николаевна
	главный специалист - юрист отдела организационно-кадровой работы Управления образования администрации Устьянского муниципального округа

	Пачина Юлия Борисовна
	председатель Собрания депутатов Устьянского муниципального округа (по согласованию)

Секретарь комиссии:
	Романова Ольга Ивановна
	заведующий отделом организационно-кадровой работы Управления образования администрации Устьянского муниципального округа